Российская Федерация                                                                                                 Администрация Дмитро-Титовского сельсовета                                                     Кытмановского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.04.2023                                                                                                                        №15-П

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы  администрации

Дмитро-Титовского сельсовета                                                      А.Т.Воробьев

Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 15

	22:25:020101:77

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 20

	22:25:020101:385

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 16

	22:25:020101:80

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 38

	22:25:020101:82

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Советская, дом 55

	22:25:020101:83

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 12

	22:25:020101:84

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 51

	22:25:020101:86

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 43

	22:25:020101:87

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 37

	22:25:020101:89

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 47

	22:25:020101:91

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная,дом 63

	22:25:020101:92

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 66

	22:25:020101:94

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 44

	22:25:020101:97